资民审〔2022〕4号

资阳市民政局

关于同意资阳市青年志愿者协会变更法定代表人的批    复

资阳市青年志愿者协会：
    你单位报送的《资阳市青年志愿者协会关于变更法定代表人的请示》及相关资料收悉。根据国务院《社会团体登记管理条例》的规定，同意将法定代表人由“谢雄”变更为“吴思颖”。

特此批复。

                              资阳市民政局

                             2022年4月15日

信息公开选项：主动公开
  资阳市民政局办公室                         2022年4月15日发
— 2 —
— 3 —